dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

978-HA

422-NM

54-YH[

1043/5-H0

421-M

423-M

424-NM

930/7-HA

979-HA

1046/5-HA

10p. UL

3akKJjilouuBLUuee

LOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 «Cunbupb
KoOHCanTuHr»

000 «Cunbupb
KOHCaNTUHr»

000 «Cunbupb
KOHCaNnTUHr»

000 «Cunbupb
KOHCanTUHr»

000 «Cunbupb
KOHCaNTUHr»

000 «Cunbupb
KoHCanTuHr»

000 «Cunbupb
KoHCanNTuHr»

000 «Cunbupb
KoHCanTuHr»

000 «Cunbupb
KOHCaNTUHr»

000 «Cunbupb
KoOHCaNnTUHr»

CBepeHun

Co4yneHko EBreHnm ®enmkcosuy

001178

09.10.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

03.10.2016

10.10.2016

23.10.2016

25.10.2016

26.10.2016

26.10.2016

26.10.2016

27.10.2016

31.10.2016

01.11.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

2-KOMHaTHasa KBapTupa

TPaHCMNOPTHbIE CPEACTBa,

cneyTtexHuka

yuiepb HegBMXUMOCTH
(kBapTmnpa)

3-KOMHaTHas KBapTupa

Mebenb

ObopypnoBaHue

CTynbs

1-KkOMHaTHaa KBapTupa

Toprosbln NaBUJIbLOH

3eMesibHbIA Y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



425-NM

1031-HAO

1030-HAO

1047/5-H0

426-M

1049/5-HA

1051/5-HA

1052/5-HA

1053/5-H

427-MM

935/7-H

419-M

1044/5-H0

1045/5-HA

1032-HA

1033-HA

932/7

934/7

1034-HA

000 «Cunbupb
KOHCaNTUHr»

000 «Cunbupb
KOHCaNTUHr»

000 «Cunbupb
KOHCaNTUHr»

000 «Cunbupb
KoHCanTuHr»

000 «Cunbupb
KoHCanTuHr»

000 «Cunbupb
KoOHCanTuHr»

000 «Cunbupb
KOHCaNTUHr»

000 «Cunbupb
KOHCaNnTUHr»

000 «Cunbupb
KOHCaNTUHr»

000 «Cunbupb
KOHCaNTUHMr»

000 «Cunbupb
KoHCaNnTUHr»

M Co4ymneHko E.D.

NN Co4yneHko E.D.

NN Co4yneHko E.D.

NN CoyneHko E.®.

M Co4ymeHko E.D.

MM Co4yneHko E.D.

NN Co4yneHko E.D.

NN Co4yneHko E.®.

07.11.2016

11.11.2016

11.11.2016

11.11.2016

14.11.2016

23.11.2016

25.11.2016

06.12.2016

21.12.2016

22.12.2016

30.12.2016

03.10.2016

21.10.2016

21.10.2016

28.11.2016

07.12.2016

08.12.2016

16.12.2016

19.12.2016

aBToMObOUIIb

A3C

A3C

2-KOMHaTHas KBapTupa

aBTOMOOWIIb

1-KkOMHaTHaa KBapTupa

2-KOMHaTHasa KBapTupa

Hexxnnoe nomeuieHne
(rapa>kHbin 6okc)

3eMesibHble YYacTKN N XA
TYnuK

JDKCKaBaTOp

KBapTupa

Meq. obopyaoBaHue

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acTOK

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4



1035-HAO UM Co4meHko E.P. 23.12.2016 3eMesibHbI Y4acToK PbiHOYHaA



