Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Сочиенко Евгений Феликсович 001178			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
978-НД	ООО «Сибирь Консалтинг»	03.10.2016	2-комнатная квартира	Рыночная	
422-ИМ	ООО «Сибирь Консалтинг»	10.10.2016	транспортные средства, спецтехника	Рыночная	
54-УНД	ООО «Сибирь Консалтинг»	23.10.2016	ущерб недвижимости (квартира)	Рыночная	
1043/5-НД	ООО «Сибирь Консалтинг»	25.10.2016	3-комнатная квартира	Рыночная	
421-ИМ	ООО «Сибирь Консалтинг»	26.10.2016	Мебель	Рыночная	
423-ИМ	ООО «Сибирь Консалтинг»	26.10.2016	Оборудование	Рыночная	
424-ИМ	ООО «Сибирь Консалтинг»	26.10.2016	Стулья	Рыночная	
930/7-НД	ООО «Сибирь Консалтинг»	27.10.2016	1-комнатная квартира	Рыночная	
979-НД	ООО «Сибирь Консалтинг»	31.10.2016	Торговый павильон	Рыночная	
1046/5-НД	ООО «Сибирь Консалтинг»	01.11.2016	Земельный участок	Рыночная	

425-ИМ	ООО «Сибирь Консалтинг»	07.11.2016	автомобиль	Рыночная
1031-НД	ООО «Сибирь Консалтинг»	11.11.2016	A3C	Рыночная
1030-НД	ООО «Сибирь Консалтинг»	11.11.2016	A3C	Рыночная
1047/5-НД	ООО «Сибирь Консалтинг»	11.11.2016	2-комнатная квартира	Рыночная
426-ИМ	ООО «Сибирь Консалтинг»	14.11.2016	автомобиль	Рыночная
1049/5-НД	ООО «Сибирь Консалтинг»	23.11.2016	1-комнатная квартира	Рыночная
1051/5-НД	ООО «Сибирь Консалтинг»	25.11.2016	2-комнатная квартира	Рыночная
1052/5-НД	ООО «Сибирь Консалтинг»	06.12.2016	Нежилое помещение (гаражный бокс)	Рыночная
1053/5-НД	ООО «Сибирь Консалтинг»	21.12.2016	Земельные участки и жд тупик	Рыночная
427-ИМ	ООО «Сибирь Консалтинг»	22.12.2016	экскаватор	Рыночная
935/7-НД	ООО «Сибирь Консалтинг»	30.12.2016	квартира	Рыночная
419-ИМ	ИП Сочиенко Е.Ф.	03.10.2016	мед. оборудование	Рыночная
1044/5-НД	ИП Сочиенко Е.Ф.	21.10.2016	Земельный участок	Рыночная
1045/5-НД	ИП Сочиенко Е.Ф.	21.10.2016	Земельный участок	Рыночная
1032-НД	ИП Сочиенко Е.Ф.	28.11.2016	Земельный участок	Рыночная
1033-НД	ИП Сочиенко Е.Ф.	07.12.2016	Земельный участок	Рыночная
932/7	ИП Сочиенко Е.Ф.	08.12.2016	Земельный участок	Рыночная
934/7	ИП Сочиенко Е.Ф.	16.12.2016	Земельный участок	Рыночная
1034-НД	ИП Сочиенко Е.Ф.	19.12.2016	Земельный участок	Рыночная

1035-НД ИП Сочиенко Е.Ф. 23.12.2016 Земельный участок Рыночная